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Hogskoleprovet

Kvantitativ del hogskoleprovet 2018-04-14

Normeringstabell

Tabell fér éverféring av antal ratta svar till normerad poéng. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar “
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-19 0.0 1817 2.9 29
20-21 0.1 1358 2.2 5.1
22-23 0.2 1807 2.9 7.9
24 -25 0.3 2185 3.5 11.4
26 -27 0.4 2626 4.2 15.6
28 - 30 0.5 4217 6.7 22.4
31-33 0.6 4491 7.2 29.5
34-36 0.7 4727 7.5 37.1
37-40 0.8 6061 9.7 46.7
41 -44 0.9 5814 9.3 56.0
45 - 47 1.0 4131 6.6 62.6
48 - 51 1.1 5131 8.2 70.8
52-54 1.2 3477 5.5 76.3
55-57 1.3 3228 5.2 81.5
58 - 60 1.4 2877 4.6 86.1
61-63 1.5 2614 4.2 90.2
64 - 66 1.6 2223 3.5 93.8
67 - 69 1.7 1668 2.7 96.4
70-71 1.8 876 1.4 97.8
72-73 1.9 627 1.0 98.8
74 - 80 2.0 723 1.2 100.0

62 678 100.0

Medelvarde = 0.91

Standardavvikelse = 0.46
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Hogskoleprovet

Verbal del hogskoleprovet 2018-04-14

Normeringstabell

Tabell fér éverféring av antal ratta svar till normerad poéng. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar .
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-20 0.0 1932 3.1 3.1
21-22 0.1 1214 1.9 5.0
23-24 0.2 1596 2.5 7.6
25-27 0.3 3211 5.1 12.7
28 -30 0.4 4027 6.4 19.1
31-33 0.5 4804 7.7 26.8
34-36 0.6 5245 8.4 35.1
37-39 0.7 5134 8.2 43.3
40-42 0.8 5331 8.5 51.8
43 - 45 0.9 5045 8.0 59.9
46 - 49 1.0 6154 9.8 69.7
50-52 1.1 3916 6.2 76.0
53-55 1.2 3541 5.6 81.6
56-58 1.3 3014 4.8 86.4
59-61 1.4 2490 4.0 90.4
62-64 1.5 2019 3.2 93.6
65-67 1.6 1545 2.5 96.1
68-70 1.7 1152 1.8 97.9
71-72 1.8 535 0.9 98.8
73-74 1.9 411 0.7 99.4
75 - 80 2.0 362 0.6 100.0

62 678 100.0

Medelvarde = 0.85

Standardavvikelse = 0.43
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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
podng pa hela hogskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 358 0.6 0.6
0.05 374 0.6 1.2
0.10 498 0.8 2.0
0.15 702 1.1 3.1
0.20 874 1.4 4.5
0.25 1049 1.7 6.2
0.30 1151 1.8 8.0
0.35 1439 2.3 10.3
0.40 1587 2.5 12.8
0.45 1905 3.0 15.9
0.50 2071 3.3 19.2
0.55 2421 3.9 23.0
0.60 2552 4.1 27.1
0.65 2740 4.4 31.5
0.70 2842 4.5 36.0
0.75 2996 4.8 40.8
0.80 3143 5.0 45.8
0.85 3018 4.8 50.6
0.90 2994 4.8 55.4
0.95 2858 4.6 59.9
1.00 2888 4.6 64.6
1.05 2687 4.3 68.8
1.10 2538 4.0 729
1.15 2402 3.8 76.7
1.20 2226 3.6 80.3
1.25 2045 3.3 83.5
1.30 1780 2.8 86.4
1.35 1603 2.6 88.9
1.40 1408 2.2 91.2
1.45 1243 2.0 93.2
1.50 1027 1.6 94.8
1.55 875 1.4 96.2
1.60 710 1.1 97.3
1.65 489 0.8 98.1
1.70 407 0.6 98.8
1.75 264 0.4 99.2
1.80 188 0.3 99.5
1.85 143 0.2 99.7
1.90 87 0.1 99.8
1.95 60 0.1 99.9
2.00 36 0.1 100.0
62 678 100.0

Medelvarde = 0.88

Standardavvikelse = 0.39



